
25. KOLO • 3. ČFL “B” • 26. 4. 2025 • 17:00 • STADION FRANTIŠKA KLOZE

TJ SOKOL 
ŽIVANICE

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN SK KLADNO

KLADEŇÁK

„MÁLO“
 Z CHLUMCE

ROZHOVOR 
S TRENÉREM 

FANSHOP
PRO NAŠE 
FANDY

„B“ TÝM
PROHÁNÍ ŠPIČKU

SK 
KLADNO



www.classic-oil.cz



3

V jarní části sezóny 2025 pokračuje SK Kladno v domácích bojích, tentokrát proti týmu TJ Sokol 
Živanice. Po remízovém utkání 1:1 na hřišti Chlumce nad Cidlinou se svěřenci trenéra Zdeňka 
Haška připravují na další konfrontaci s celkem ohroženým sestupem. 
Živanice se aktuálně nacházejí na poslední místě tabulky a každý bod je pro ně klíčový v boji o udr- 
žení soutěžní příslušnosti. Kladno má tak před sebou nejen soupeře motivovaného existenční nut-
ností, ale zároveň příležitost naskočit zpět na vítěznou vlnu. Při sledování dnešního utkání Vám pře- 
jeme příjemnou zábavu!

S
E

S
TA

V
A

 

VÍTEJTE NA UTKÁNÍ SE SOKOLEM ŽIVANICE

Utkání na Velký pátek v 10:15 v Chlumci nad 
Cidlinou přineslo pro SK bod. Zdánlivě kontro- 
lovaný průběh utkání těsně před koncem první 
půle vedoucí brankou gólově otevřel Novák, 
druhá půle však nabídla pouhé vyrovnání z ko-
paček domácího Kneifela.
Hráči ve vínových dresech měli od začátku herní 
převahu, ovšem žádnou velkou šanci si nevytvo- 
řili. Z dálky to zkoušeli například Martin Novák 
nebo David Eichler, ani jeden z nich však zpoza 

POLOČASOVÉ VEDENÍ 
NESTAČILO, Z CHLUMCE 
SE VRACÍME S BODEM

Smrkovský 
Váňa, Hrdlička, Hrubeš, Fojt 
Eichler (83. Borák), Jarkovský (46. Kozel) 
Buneš 
Jakab, Novák (69. Hudec), Pospíšil

FK CHLUMEC NAD CIDL. 1:1 
(0:1)SK KLADNO

Daniel Kozel v jednom ze soubojů na půdě  
Chlumce nad Cidlinou.

vápna úspěšný nebyl. Na druhé straně pálil Fran- 
couz Mupinda, kterého skvělým zákrokem vychy- 
tal Václav Smrkovský. Již to vypadalo, že se do ka- 
bin půjde za bezbrankového stavu. Ve 45. minutě 
ale Pospíšil prostrčil míč na Martina Nováka, je-
hož střela na přední tyč skončila v síti!
Po změně stran bylo utkání i nadále vyrovnané, 
ani jeden tým si nedokázal vytvořit žádnou větší 
šanci. To platilo až do 78. minuty zápasu, kdy 
Smrkovský po akci domácích sice zakročil, balón 
se ale odrazil k dobíhajícímu Kneifelovi, který do 
prázdné brány vyrovnal na 1:1. V závěrečném tla-
ku se hráči SK prosadit nedokázali a z východu 
Čech tak přivezli jeden bod.



4

S KÝM MÁME  
TU ČEST

TJ SOKOL 
ŽIVANICE

Fanoušky vybraný SUBTERRA HRÁČ 
UTKÁNÍ Radek Fojt. Hlasuj v anketě  
SUBTERRA HRÁČ UTKÁNÍ na sociálních 
sítích SK Kladno a vyhraj 2 lístky  
na nadcházející domácí zápas!

VZÁJEMNÉ ZÁPASY

Dnes nás čeká souboj s týmem, kterému jsme 
na jaře podlehli těsně 0:1 na jeho hřišti. V dre-
se Živanic u této porážky byl i Max Jarkovský, 
jenž dnes působí v barvách Kladna a o motiva-
ci tedy bude mít jistě postaráno.

Živanice jsou momentálně poslední v tabulce, 
ale naposledy překvapily výhrou 4:1 nad Benát-
kami. Přesto už je jisté, že v příští sezoně v sou- 
těži pokračovat nebudou – po fúzi se Slavií Pra-
ha vznikne nový tým Slavia U20, který je v ta-
bulce soutěžích ŘKČ nahradí.
Slavia do Živanic poslala sedm hráčů: Matyáše 
Mervarda, Jakuba Palána, Denise Hanzelku, Davi- 
da Hájka, Borise Koffiho, Pregnona Bahiho a Vic- 
tora Udueboa. 
Realizační tým posílil trenér Pavel Trávník. 
 

ROZHODČÍ: Milan Matějček  
Tomáš Nejedlo, Tereza Holakovská
DELEGÁT: Jiří Urban

Max Jarkovský – odchovanec FK Pardubice  
v posledním utkání „A“ týmu na půdě Chlumce 
nad Cidlinou, jenž se dnes postaví svému 
bývalému týmu. 

28. 9. 2024 TJ Sokol Živanice 
SK Kladno 1:0



5

SOUPISKA SK KLADNO

5

ROZPIS UTKÁNÍ - JARO 

BRANKÁŘI
Václav Smrkovský 1
Vojtěch Myška 30
Martin Naimann 31

OBRÁNCI
Tomáš Borák 4
Radek Fojt 20
Pavel Hrdlička 5
Karel Hrubeš 15
Max Jarkovský 19
Jáchym Jelínek 14
Jakub Kolářský 17
Lukáš Váňa 2

ZÁLOŽNÍCI
Matyáš Buneš 8
Alphonsus Dike 12
David Eichler 16
Karel Houha 22
Jiří Hudec 21
Václav Kalina 6
Daniel Kozel 23
Tadeáš Pospíšil 10
Jiří Jandovský 7

ÚTOČNÍCI
Josef Jakab 9
Martin Novák 13
Ondřej Novotný 11

TABULKA 3. LIGY - SKUP. B

KOLO DATUM TÝMY VÝSLEDEK/ČAS

18. 9.3. FK Teplice B 
SK Kladno 1:1

19. 15.3. SK Kladno 
TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 4:2

20. 22.3. FK Mladá Boleslav B 
SK Kladno 1:2

21. 29.3. SK Kladno 
SK Zápy 2:4

22. 4.4. FK Viagem Ústí n. Lab.
SK Kladno 0:0

23. 12.4. SK Kladno 
FK Baník Most - Souš 1:0

24. 20.4. FK Chlumec nad Cidlinou 
SK Kladno 1:1

25. 26.4. SK Kladno 
TJ Sokol Živanice 17:00

KOLO DATUM TÝMY VÝSLEDEK/ČAS

26. 3.5. FC Slovan Liberec B 
SK Kladno 10:30

33. 7.5. SK Sokol Brozany 
SK Kladno 17:30

27. 10.5. SK Kladno 
FK Jablonec B 17:00

28. 18.5. FC Hradec Králové B 
SK Kladno 10:15

29. 24.5. SK Kladno 
FK Arsenal Česká Lípa 17:00

30. 31.5. FK Pardubice B 
SK Kladno 10:15

31. 7.6. SK Kladno 
SK Benátky nad Jizerou 17:00

32. 26.3. SK Sparta Kolín 
SK Kladno 1:4

# Klub Z V R P Skóre B

1. FK Viagem  
Ústí n. Lab. 23 19 3 1 66:10 60

2. SK 
Kladno 24 14 5 5 47:28 47

3. SK 
Zápy 23 13 5 5 45:23 44

4. SK Sokol 
Brozany 23 11 5 7 41:29 38

5. FC Slovan 
Liberec B 24 11 3 10 40:41 36

6. FK Mladá 
Boleslav B 23 10 5 8 40:33 35

7. FK Baník 
Most - Souš 24 10 3 11 28:27 33

8. TJ Jiskra 
Ústí nad Orl. 23 9 5 9 25:33 32

9. FC Hradec 
Králové B 24 9 5 10 28:37 32

10. FK
Jablonec B 24 7 8 9 29:35 29

11. FK Teplice B 23 7 6 10 33:44 27

12. SK Benátky 
nad Jizerou 24 6 9 9 22:33 27

13. FK Arsenal 
Česká Lípa 24 8 3 13 28:45 27

14. FK 
Pardubice B 23 6 6 11 31:31 24

15. SK Sparta 
Kolín 23 5 8 10 29:39 23

16. FK Chlumec 
nad Cidlinou 24 5 7 12 29:39 22

17. TJ Sokol 
Živanice 24 5 4 15 18:52 19



6

Velký pátek přinesl remízu „A“ týmu  
na půdě Chlumce nad Cidlinou, jenž na jaře 
urputně bojuje o setrvání ve 3. lize,  
skupině B. Páteční duel bezprostředně  
po jeho konci hodnotil trenér Zdeněk Hašek.

O UTKÁNÍ
Dneska jsme měli vyhrát. V první půli jsme 
jasně dominovali, a tam jsme měli přidat ještě 
více branek. Domácí ve druhé půli přitvrdili  
a na suchém hřišti jsme nedokázali navázat 
na kombinační hru v prvním dějství. 
Obdržená branka je z kategorie „hloupých“, 
neposunuli jsme se a domácím jsme dovolili 
využít jejich jedinou šanci.

O ROZDÍLU MEZI PRVNÍM  
A DRUHÝM POLOČASEM
Soupeř nás rychleji dostupoval a nenechával 
nám tolik prostoru. My jsme neměli natolik 
kvalitní pohyb, nedokázali jsme kombinovat 

a v druhé půli jsme neměli prakticky 
žádnou šanci. Na míči jsme sice byli, 
ale hrozit jsme nedokázali. 
Nicméně pokud se budeme bavit konkrétně  
o druhé půli, měli jsme utkání dovést  
do výsledku 1:0. 
Věděli jsme, že Chlumec nad Cidlinou je 
nebezpečný ze standardních situací, ale to 
se nám dařilo vykrýt. Následně musím být 
natolik zabezpečení v obraně, že branku 
zkrátka dostat nesmíme. Obdržená branka 
byla důsledek naivní rozehrávky, a to i přes 
to, že první střelu dokázal Václav Smrkovský 
zneškodnit. Obecně se ale dá říct, že takový 
výkon byl zkrátka málo.

O ABSENCI ONDŘEJE NOVOTNÉHO
Zranil se nám těsně před utkáním a museli 
jsme místo něj nasadit Josku Jakaba, který je 
po zranění.

Zdeněk Hašek po 
Chlumci nad Cidlinou



7



8

DĚKUJEME VŠEM FANOUŠKŮM, 
kteří nás podporovali v Chlumci!

Fanshop SK Kladno
OD HRNÍČKU PO KULICHA

Vybav se jako správný fanoušek SK Kladno 
klubovými předmětu z nového fanshopu. 
Prodej je k dispozici jak během domácích 
zápasů A-týmu, tak on-line 
s garantovaným doručením 
přímo domů!

https://fanshop.skkladno.cz/

Minuty před utkáním.



9

S
E

S
TA

V
A

Ševce  
Daníček (64. Rous), V. Novák (64. Tung), 

Fajka, Hoffmann (46. Veiner)  
Truhlář, Kalina, Hanuščík, Jandovský  

F. Novák, Šoškič 
Branky: Šoškič, Truhlář 

BTÝM
SK KLADNO

JAK TO BYLO MINULE
B-TÝM VS. OLYMPIA ZDICE

https://fanshop.skkladno.cz/

S  K ÝM MÁME TU ČEST
Kladenská rezerva se po domácím debaklu Do-
brovíze (6:0) chystá na další zápas – tentokrát 
proti TJ Sokol Sedlec-Prčice, aktuálně předpo- 
slednímu týmu tabulky. 

Podzimní duel zvládli svěřenci Vincece a Zacha- 
riáše vítězně 3:1 na hřišti soupeře, nyní chtějí po-
tvrdit roli favorita i doma. Zisk tří bodů by zname- 
nal upevnění druhé příčky a ideální naladění na 
příští víkend, kdy přijede lídr soutěže – Spartak 
Příbram.

Radost hráčů „B“ týmu při posledním domácím 
utkání se Sokolem Dobrovíz

Kladenská rezerva zvládla náročné venkovní 
utkání ve Zdicích a po výhře 2:0 si odvezla dal-
ší cenné tři body. Svěřenci Tomáše Vincece 
a Michala Zachariáše čelili soupeři, který se 
nevzdal bez boje, ale díky organizované obraně 
a efektivnímu zakončení si dokázali poradit.

Už v první čtvrthodině se prosadil Šoškič, který 
využil rychlého protiútoku a poslal Kladno do ve- 
dení. Domácí se snažili reagovat, ale do šancí se 
přes pevnou defenzivu nedostávali. Brankář Šev-
ce udržel čisté konto i přes několik závarů před 
kladenskou brankou.
Po změně stran kladenská rezerva převzala kon-
trolu nad hrou. Míč měla častěji na kopačkách, 
zpřesnila kombinaci a potvrzení vítězství přišlo  
po individuální akci Truhláře, který se prosadil  
technickým lobem.
Díky této výhře si svěřenci Tomáše Vincence  
a Michala Zachariáše udržují těsný kontakt se 
špičkou tabulky I. A třídy, skupiny A, a potvrzují 
stabilní formu v jarní části sezóny.

STADION FR ANTIŠK A KLOZE

27.4.
17:00

SK KLADNO “B” 
TJ SOKOL  
SEDLEC - PRČICE



10

JAK SI  VEDE NAŠE “ML ÁDEŽ“

U19

9. místo 
Po 27 odehraných zápasech jsou 
Kladeňáci ve druhé nejvyšší  
soutěži na deváté příčce tabulky  
a jejich náskok na sestupové  
pozice se pomalu zvyšuje.  
V posledním domácím utkání 
porazili ohroženou Admiru a poté 
sice padli s tabulkovým sousedem  
z Budějovic, i tak se ale drží  
v horní polovině.

U17

10. místo 
Mladší dorostenci si v 2. ČLD 
dvakrát vyšlápli na týmy  
v černobílém. Admiru doma  
porazili 3:1, na jihu Čech poté  
proti Dynamu prohrávali 0:1,  
ve druhé půli ale skóre otočili  
gól Burleho a Poláka

U18

9. MÍSTO
Starším dorostencům se  
v Krajském přeboru U19 nedaří 
podle představ. Mají sice dva  
zápasy k dobru oproti nejbližším 
soupeřům, spadli ale do druhé 
poloviny tabulky. Naposledy  
na půdě Benátek zachránili bod  
až v poslední minutě.

U16

7. MÍSTO
Také U16 brala v posledním  
utkání bod, když vyrovnávala  
ve druhé půli zásluhou Soukupa. 
Právě na Benátky ztrácí dva body, 
má ovšem odehráno o jedno  
utkání méně.

U15

16. MÍSTO
Po sérii nepovedených výsledků 
bohužel spadli starší žáci do 15 let 
na poslední místo a jejich mladší 
spoluhráči se tak již mohou  
připravovat na baráž o udržení  
v nejvyšší žákovské soutěži.  
V posledním kole ovšem  
přetrhli nelichotivou sérii  
a remizovali s Libercem

U14

15. MÍSTO
Po dvou vítězstvích v řadě  
čtrnáctka nestačila na severské duo. 
Na půdě Jablonce prohrála  
0:1 a doma proti Liberci sice  
dotáhla dvougólové manko,  
to si však Slovan vzal zpět  
a zvítězil 4:2.

U13

14. MÍSTO
Na přelomu března a dubna  
U13 zapsala šňůru tří zápasů  
bez porážky.  
Zvítězila v Ústí nad Labem,  
remizovala s Duklou a triumfovala 
také na půdě Příbrami.  
Poté však obdržela tvrdý direkt  
od Teplic.

U12

15. MÍSTO
Dvanáctka výsledkově jaro zatím 
nezvládá podle svých představ, 
bodovala zatím jen jednou,  
když přivezla body z půdy Ústí.  
Posledně proti dalšímu týmu  
ze severu bojovala statečně,  
Teplice si ale odvezly všechny body.



11

FOTOGALERIE

Po svém zimním příchodu vstřelil Martin Novák tři góly, dva z nich v posledních dvou utkáních.

Týmová radost po gólu do sítě 
Baníku Most - Souš

Marek Truhlář a Václav Kalina po gólu béčka, 
které prohání první Spartak Příbram



12

LOGO MANUÁL

8

9

písmo v logu

vzhled vybraných znaků a řezů písma

Constantia - Regular

Constantia - Regular

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

Constantia - Bold

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

7

Vydavatel: SK Kladno, z.s. • Zpravodaj Kladeňák - 2025
Redakce/inzerce: marketing@skkladno.cz 
Grafická úprava: Martin Donát • foto: David Klier 
Tisk: Halo.cz • 1 ks ZDARMA ke vstupence, další 20,-

Logo pro podporu projektů je možné využívat u projektů (spolu)financovaných městem stejně jako
u organizací a institucí zřizovaných, podporovaných nebo (spolu)financovaných městem.

1.0 Logo pro podporu projektů

KLADENSKÝ DENÍK   I    KLADENSKÝ MĚSÍC   I    RÁDIO RELAX

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ A OBCHODNÍ PARTNEŘI KLUBU

NÁSLEDUJÍCÍ  PROGR AM NAŠICH T ÝMŮ

A
3. 5. / 10:30  

Liberec B – SKK
7. 5. / 17:30  

Brozany – SKK

B
27. 4. / 17:00  

SKK – Sedlec-Prčice
3. 5. / 17:00  

Spartak Příbram – SKK

U19
27. 4. / 10:15  

SKK – Hradec Králové
30. 4. / 13:00  

Slavia Praha – SKK

U17
27. 4. /13:00  

SKK – Hradec Králové
30. 4. /15:15  

Slavia Praha – SKK

U18
4. 5. / 9:30  

Kralupy – SKK
10. 5. / 9:30  

SKK – Rakovník

U16
4. 5. / 11:45  

Kralupy – SKK
10. 5. / 11:45  

SKK – Rakovník

U15
27. 4. / 10:00  

SKK – Bohemians
4. 5. / 10:00  

Ústí nad Labem – SKK

U14
27. 4. / 12:00  

SKK – Bohemians 
4. 5. / 12:00  

Ústí nad Labem – SKK

U13
1. 5. / 12:00  

Pardubice – SKK
14. 5. / 15:00  

SKK – Meteor Praha

U12
1. 5. / 14:00  

Pardubice – SKK
14. 5. / 17:00  

SKK – Meteor Praha


